
Protokół Nr XXXI / 2008 

uroczystej sesji Rady Miasta Ostrołęki  

odbytej z okazji 635 rocznicy nadania praw miejskich Ostrołęce  

w dniu 12 maja 2008 roku  

w sali widowiskowej Ostrołęckiego Centrum Kultury  

 

 

Program uroczystości: 

1. Otwarcie XXXI sesji Rady Miasta Ostrołęki. 

2. Wręczenie medali Ministra Obrony Narodowej „Za zasługi dla Obronności Kraju”. 

3. Wręczenie złotego medalu „Opiekuna Miejsc Pamięci Narodowej”. 

4. Wręczenie honorowych odznak „Za zasługi dla miasta Ostrołęki”. 

5. Odczyt historyczny Wojciecha Wilczeka, nauczyciela I LO im. Gen. J. Bema. 

6. Koncert w wykonaniu Chóru Dziewczęcego Ars Longa Zespołu Szkół nr 5 pod 

dyrekcją Joanny Górskiej. 

7. Zamkniecie sesji Rady Miasta Ostrołęki. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak o godz. 12.30 rozpoczął uroczystą sesję 

Rady Miasta Ostrołęki. Powitał wszystkich zaproszonych gości. 

Został odegrany hymn państwowy, podczas którego zostały wprowadzone na salę poczty 

sztandarowe miasta Ostrołęki, ostrołęckich szkół ora związków kombatantów. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak zaprosił na scenę Pana Pułkownika 

Krzysztofa Giemzę, który wyczytał nazwiska osób, którym zostały wręczone medale Ministra 

Obrony Narodowej „Za Zasługi dla Obronności Kraju”. 

Srebrne medale „Za Zasługi dla Obronności Kraju” otrzymali:  

Jan Ciak, Zofia Ciak, Krystyna Wiśniewska, Mieczysław Wiśniewski, Barbara Kalinowska, 

ElŜbieta Mosiądz-Nowicka, Maria Budzińska, Jerzy Janowicz, ks. Jan Świerad. 

Brązowe medale „Za Zasługi dla Obronności Kraju” otrzymali: 

Joanna Kamińska-Krogul, Zofia Krupa, Agata Mróz, Marianna Orzoł, Janusz Skibniewski, 

Andrzej Skolik, Mirosław Augustyniak. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak - poprosił Prezydenta Miasta Janusza 

Kotowskiego oraz Senatora RP Krzysztofa Makowskiego o wręczenie złotego medalu 

„Opiekuna Miejsc Pamięci Narodowej” Panu Stanisławowi Gąsce.  



Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak zaprosił na scenę osoby, którym zostały 

wręczone odznaki „Za zasługi dla Miasta Ostrołęki”. 

Odznaki „Za zasługi dla miasta Ostrołęki” otrzymali: 

Czesław Leszek Sokoll, Andrzej Jabłoński, Zbigniew Michał Tański, Alina Barbara Nowis. 

Po wręczeniu odznaczeń odczyt historyczny nt. „Bitwy pod Ostrołęką” wygłosił Wojciech 

Wilczek, nauczyciel I LO im Gen. J. Bema. 

Po zakończeniu odczytu odbył się koncert Chóru Dziewczęcego Ars Longa Zespołu Szkół            

nr 5 pod dyrekcją Joanny Górskiej. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak po części artystycznej zakończył uroczystą 

sesję Rady Miasta Ostrołęki.  

Sesja zakończyła się o godzinie 13.30. 

 

Protokołował:                                                                                             Przewodniczył: 

Grzegorz Ciecierski                                                                      Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                                     Ostrołęki  
 
                                                                                                                 Dariusz Maciak 
                            
 

 
 


